
Gesamtlauf Mini

Pos Hundeführer Hundename NettoZeit

Ortsgruppe Hunderasse ZeitF ParF Verw Gs Dis_AG Dis_JU Pkt Bew.

1 Bettina Kroh Kalle 01:33,09

Recklinghausen Sheltie 0 0 0 0 Nein Nein 82 Ja

2 Denise Vogt-Dahl Norbert 01:52,15

Lünen Mix Terrier 4 0 0 4 Nein Nein 66 Ja

3 Marius Müller Emma 01:55,23

Lünen Beagle 5 0 0 5 Nein Nein 58 Ja

4 Janina Pleger Pepe 01:35,20

Baumberge Border Terrier 0 5 0 5 Nein Nein 60 Ja

5 Isabel Müller Missy 01:56,67

Baumberge Mix 6 0 0 6 Nein Nein 60 Ja

6 Sebastian Verbnik Tyson 01:46,15

Lünen Mix Terrier 4 5 5 14 Nein Nein 60 Ja

7 Monika Loß Rasha 01:46,70

Lünen Mini Aussie 2 5 10 17 Nein Nein 44 Ja

8 Annika Schlienkamp Othello 02:04,41

Kreis Wesel Jack-Russell-Terrier 13 5 0 18 Nein Nein 44 Ja

9 Anika Jakobi Madison 00:37,40

Recklinghausen Sheltie 0 0 0 0 Ja Nein 50 Ja

10 Elena Uhl Marley 00:40,92

Kreis Wesel Mix 0 0 0 0 Ja Nein 34 Ja

11 Sonja Höppner Bones 00:47,41

Kreis Wesel Mix 0 5 0 5 Ja Nein 18 Ja

12 Katja Jacobi Bica 00:53,64

Kreis Wesel Podenco/Dackel-Mix 5 5 0 10 Ja Nein 16 Ja

13 Carolin Wengelnik Lou 00:43,17

Recklinghausen Berger des Pyrénées 0 5 5 10 Nein Ja 28 Ja

14 Beate Oleff Zoe 00:46,08

Recklinghausen Sheltie 0 0 10 10 Ja Nein 14 Ja

15 Sabrina Müller Amy 00:58,46

Kreis Wesel Mix 0 5 5 10 Nein Ja 26 Ja

16 Jana Gövert Wanda 00:55,70

Baumberge Mix 7 5 0 12 Ja Nein 12 Ja

17 Sabine Kirchner Noria 01:03,40

Lünen Mini Aussie 15 0 0 15 Ja Nein 10 Ja

18 Jürgen Both Oskar 01:08,51

Recklinghausen Mischling 6 5 5 16 Nein Ja 18 Ja

tg xxxx xxxx 00:00,00

Baumberge xxxx 0 0 0 0 Ja Ja 0 Ja

tg xxx xxx 00:00,00

Kreis Wesel xxx 0 0 0 0 Ja Ja 0 Ja

tg Emma Bertaggia Abby 00:00,00

Kreis Wesel Mix 0 0 0 0 Ja Ja 0 Ja

tg Bettina Kroh Joschi 00:00,00

Recklinghausen Sheltie 0 0 0 0 Ja Ja 0 Ja

tg Astrid Requardt Toffee 00:00,00

Recklinghausen Mischling 0 0 0 0 Ja Ja 0 Ja
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AG-Lauf Mini Parcourlänge in Meter: 179 / Bewegung in Sec.: 2,9 / Anzahl Hindernisse: 20 / Standardzeit in Sec.: 62

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

1 Bettina Kroh Kalle

Recklinghausen Sheltie 00:51,92 0 0 0 0 Nein 50 Ja

2 Denise Vogt-Dahl Norbert

Lünen Mix Terrier 00:59,93 0 0 0 0 Nein 40 Ja

3 Marius Müller Emma

Lünen Beagle 01:02,21 0 0 0 0 Nein 34 Ja

4 Isabel Müller Missy

Baumberge Mix 01:05,41 3 0 0 3 Nein 32 Ja

5 Janina Pleger Pepe

Baumberge Border Terrier 00:53,74 0 5 0 5 Nein 30 Ja

6 Carolin Wengelnik Lou

Recklinghausen Berger des Pyrénées 00:43,17 0 5 5 10 Nein 28 Ja

7 Sabrina Müller Amy

Kreis Wesel Mix 00:58,46 0 5 5 10 Nein 26 Ja

8 Monika Loß Rasha

Lünen Mini Aussie 01:04,40 2 5 5 12 Nein 24 Ja

9 Annika Schlienkamp Othello

Kreis Wesel Jack-Russell-Terrier 01:10,84 8 5 0 13 Nein 22 Ja

10 Sebastian Verbnik Tyson

Lünen Mix Terrier 01:06,39 4 5 5 14 Nein 20 Ja

11 Jürgen Both Oskar

Recklinghausen Mischling 01:08,51 6 5 5 16 Nein 18 Ja

Katja Jacobi Bica

Kreis Wesel Podenco/Dackel-Mix 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Elena Uhl Marley

Kreis Wesel Mix 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Sabine Kirchner Noria

Lünen Mini Aussie 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Sonja Höppner Bones

Kreis Wesel Mix 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Anika Jakobi Madison

Recklinghausen Sheltie 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

xxxx xxxx

Baumberge xxxx 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Beate Oleff Zoe

Recklinghausen Sheltie 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

xxx xxx

Kreis Wesel xxx 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Emma Bertaggia Abby

Kreis Wesel Mix 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Bettina Kroh Joschi

Recklinghausen Sheltie 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Jana Gövert Wanda

Baumberge Mix 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Astrid Requardt Toffee

Recklinghausen Mischling 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja
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Jump-LaufMini Parcourlänge in Meter: 152 / Bewegung in Sec.: 3,2 / Anzahl Hindernisse: 20 / Standardzeit in Sec.: 48

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

1 Anika Jakobi Madison

Recklinghausen Sheltie 00:37,40 0 0 0 0 Nein 50 Ja

2 Sebastian Verbnik Tyson

Lünen Mix Terrier 00:39,76 0 0 0 0 Nein 40 Ja

3 Elena Uhl Marley

Kreis Wesel Mix 00:40,92 0 0 0 0 Nein 34 Ja

4 Bettina Kroh Kalle

Recklinghausen Sheltie 00:41,17 0 0 0 0 Nein 32 Ja

5 Janina Pleger Pepe

Baumberge Border Terrier 00:41,46 0 0 0 0 Nein 30 Ja

6 Isabel Müller Missy

Baumberge Mix 00:51,26 3 0 0 3 Nein 28 Ja

7 Denise Vogt-Dahl Norbert

Lünen Mix Terrier 00:52,22 4 0 0 4 Nein 26 Ja

8 Marius Müller Emma

Lünen Beagle 00:53,02 5 0 0 5 Nein 24 Ja

9 Annika Schlienkamp Othello

Kreis Wesel Jack-Russell-Terrier 00:53,57 5 0 0 5 Nein 22 Ja

10 Monika Loß Rasha

Lünen Mini Aussie 00:42,30 0 0 5 5 Nein 20 Ja

11 Sonja Höppner Bones

Kreis Wesel Mix 00:47,41 0 5 0 5 Nein 18 Ja

12 Katja Jacobi Bica

Kreis Wesel Podenco/Dackel-Mix 00:53,64 5 5 0 10 Nein 16 Ja

13 Beate Oleff Zoe

Recklinghausen Sheltie 00:46,08 0 0 10 10 Nein 14 Ja

14 Jana Gövert Wanda

Baumberge Mix 00:55,70 7 5 0 12 Nein 12 Ja

15 Sabine Kirchner Noria

Lünen Mini Aussie 01:03,40 15 0 0 15 Nein 10 Ja

Jürgen Both Oskar

Recklinghausen Mischling 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

xxxx xxxx

Baumberge xxxx 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Carolin Wengelnik Lou

Recklinghausen Berger des Pyrénées 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

xxx xxx

Kreis Wesel xxx 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Emma Bertaggia Abby

Kreis Wesel Mix 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Bettina Kroh Joschi

Recklinghausen Sheltie 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Sabrina Müller Amy

Kreis Wesel Mix 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja

Astrid Requardt Toffee

Recklinghausen Mischling 00:00,00 0 0 0 0 Ja 0 Ja
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